quibusvis aliis personis, sub quibuscuni-

(jue tenoribus et formis, ac cum quibus-

vis, etiam derogatoriarum derogatoriis

\ aliisque eflìcacioribus et insolilis clau-

sulis, irritanlibusque et aliis decretis, in

genere vel in specie, etiam motu simili,

ac abas quomodolibet concessis, appro-

batis et innovatis, quibus omnibus, etiam

si, prò illorum sufficienti derogalione, de

illis eorumque totis tenoribus specialis,

specifica, expressa et individua, non au-

lem per clausulas generales idem im-

portantes, niontio seu quaevis alia cxpres-

sio habenda, aul aliqua alia exquisila

forma ad hoc servanda foret, tenores hu-

iusmodi, ac si de verbo ad verbum, nibil

penitus omisso et forma in illis tradita

observata, inserti forent, praesenlibus prò

sufficienter expressis et insertis habenles,
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illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse de-

rogamus, nccnon omnibus illis, quac in

literis conlìrmationis et innovationis pri-

vilegiorum eorumdem, alias per eosdem

Paulum IV et Pium etiam IV, praedeces-

sores nostros praedictos. Ordini fratrum

Minorum huiusmodi concessorum, con-

cessum est non obstare, contrariis qnibus-

cumque; aut si locorum ordinariis vel

quibusvis aliis, couununiter vel divisim,

ab Apostolica sit Sede indultum quod

interdici , suspendi vel excommunicari

non possint per literas apostolicas non

lacientes plenani et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

mentionem. Et quia diffìcile foret earum-

dem praesentium literarum notitiam ad

quascumque personas pervenire, et ubi-

que illas prassentare, etiam motu et scien-

lia similibus volumus et decernimus

quod transumptis earumdem praesentium

literarum, etiam per impressionem factis,

manu alicuius notarli publici subscriptis

aut sigillo alicuius personae in dignitate

ecclesiastica constitutae sigillatis, quem-

admodum adhiberetur praesentibus literis

originalibus si praesentai-entur , ubique

adhibeatur, tam in iudicio quam extra

ilhid, piena et indubitata fides.

§ 0. Nulli ergo omnino hominum liceat sanciio poo-

banc paginam nostrae declarationis, pro-

bibitionis, exemplionis, liberationis, inhi-

bilionis, advocationis, cassationis, extin-

ctionis, impositionis, approltationis, con-

firmationis, adiectionis, concessionis, ex-

lensionis, amplialionis, voluntalis et de-

rogationis infringere, vel ei ausu temera-

rio contraire. Si quis autcm hoc attentare

praesumserit, indignationem omnipotentis